
 

УКРАЇНА 

                                   СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

                       ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                    V  СЕСІЯ        VІІІ   СКЛИКАННЯ 

                                             

 12  січня        2021  року                                                      РІШЕННЯ  № 160-1 

 

Про виготовлення гербових печаток  
для вчинення нотаріальних дій  
 

       Керуючись ст. 25, ст. 26   Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою належного надання адміністративних послуг на всій 
території Старосалтівської об’єднаної територіальної громади, відповідно до 
Закону України «Про нотаріат», Старосалтівська селищна рада  ВИРІШИЛА: 
 

1. Виготовити гербові печатки для вчинення нотаріальних дій на 
територіях Зарічненського старостинського округу (села Зарічне, Березнеки, 
Металівка),  Гонтарівського старостинського округу (села Гонтарівка, 
Вишневе, Широке, Дідівка, Паськівка, Радькове, Середівка, Томахівка), 
Кирилівського старостинського округу (села Кирилівка, Москалівка, 
Погоріле), Молодівського старостинського округу (село Молодова), 
Хотімлянського старостинського округу (села Хотімля, Перківка, Погоріле), 
Шестаківського старостинського округу (села Шестакове, Федорівка) за 
зразком згідно Додатку 1. 

 

2. Покласти персональну відповідальність за збереження та 
використання печаток на територіях відповідних старостинських округів на 
старост Форова Миколу Васильовича, Шаповалова Юрія Івановича, Лиман 
Ірину Дмитрівну, Кучму Олександра Івановича, Івакіну Тетяну Миколаївну, 
Стеблянко Геннадія Вікторовича. 

 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на 
Старосалтівського селищного голову. 

 

 

Старосалтівський  селищний голова оригінал підписано  Едуард Коновалов  
 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 

до рішення №160-1 

Старосалтівської селищної  ради  
від   12  січня   2021  №160-1 

 

 

 

 

 

 

Зразки та описи гербових печаток 

Кирилівського, Гонтарівського, Зарічненського, Молодівського, 
Шестаківського, Хотімлянського старостинських округів 

 

 

 

Обов’язкові відомості: 
1. Зразки гербових печаток: 

 

 

 

 

2. Описи гербових печаток: 
 

2.1Найменування Старосалтівської селищної ради, відповідного 
старостинського округу та код ЄДРПОУ 04399068 

2.2. У центрі печатки знаходиться зображення малого Державного Герба 
України (тризуба) 
 



2.3. Розмір печатки 

 

 

Секретар ради  оригінал підписано    Г.С. Курсачова 


